

شیطنت النصر به جایی نرسید پرونده شکایت از پرسپولیس مختومه شد



رسانه‌های عربستانی از بسته شدن پرونده شکایت النصر از پرسپولیس خبر دادند و نوشتند این پروند در دادگاه حکمیت ورزش بسته و مختومه شده است. به گزارش ایرنا، شکایت باشگاه النصر از تیم پرسپولیس به

بازی دو تیم در جریان دیدار آنها در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا باز می‌گردد، جایی که سرخ پوشان تهرانی موفق شدند تیم پرمرهه و خوب عربستانی را شکست داده و به مرحله بعدی راه یابند. در ماجرای این بازی که در سال ۲۰۲۰ برگزار شد، مسئولان النصر با طرح شکایت از باشگاه پرسپولیس در پی اثبات تخلف نماینده ایران بودند اما بعد از گذشت نزدیک به دو سال از طرح این شکایت هنوز پاسخی از سوی دادگاه حکمیت ورزش اعلام نشده است.

دادگاه حکمیت ورزش پیش از این هفت بار صدور رای نهایی در خصوص این بازی را به تعویق انداخته و قرار است طبق آخرین اعلام رای نهایی خود را دو هفته دیگر و به صورت رسمی اعلام کند. با این وجود نشریه‌های عربستانی اعلام کردند دادگاه حکمیت ورزش(CAS) پرونده شکایت باشگاه النصر علیه کنفدراسیون فوتبال آسیا و باشگاه پرسپولیس در زمینه حضور غیرقانونی برخی از بازیکنان تیم ایرانی را مختومه اعلام کرده و با این حساب باشگاه النصر در این طرح دعوی شکست خورده است.

تجمید رسانه انگلیسی از طارمی؛ به فوتبال جزیره بیا

یک رسانه انگلیسی با تجمید از بازی خوب مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان، ابراز امیدواری کرد وی به فوتبال جزیره بیاید. یک رسانه انگلیسی با بررسی عملکرد مهاجم ایرانی تیم ملی

فوتبال کشورمان در تیم پورتو وی را شایسته حضور در لیگ فوتبال انگلیس

دانسته و نوشت؛ او در بازی هفته گذشته و در ترکیب پورتو موفق شد در جدال حساس تیمش برابر اسپورتینگ یک گل مهم به را به نام خود ثبت کند و با دادن یک پاس گل نیز نقش موثری در این دیدار داشته باشد. مهدی طارمی یکی از بازیکنان مستعد ایرانی است که در چند سال گذشته عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته است. او قدرت دیدن بالایی دارد و استعداد بی نظیر در فوتبال از خود نشان داده، ما منتظر هستیم تا طارمی در آینده به لیگ برتر انگلیس منتقل شود.

امارات هم گزینۀ میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی شد

فدراسیون فوتبال امارات با درخواست رسمی میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی، خود را به عنوان یکی از نامزدهای این رقابت‌ها معرفی کرد. به گزارش ایرنا، اماراتی‌ها که پیش از این و در سال ۲۰۰۹ میزبانی جام

جهانی فوتبال ساحلی را بر عهده داشته‌اند این بار نیز با ارائه درخواست

رسمی آمادگی خود را برای برگزاری مسابقات ۲۰۲۳ را هم اعلام کردند تا نشان دهند در این رشته قابلیت‌های بسیاری دارند. «علی حمد» عضو فدراسیون فوتبال امارات و رئیس کمیته فوتبال ساحلی این کشور درخواست رسمی میزبانی خود برای جام جهانی ۲۰۲۳ فوتبال ساحلی را به دبیر کل فیفا ارائه داد تا بطور رسمی این کشور نیز به جمع کشورهای درخواست کننده میزبانی اضافه شود. پس از دریافت درخواست‌های میزبانی، فیفا پیشنهادات را بررسی و ارزیابی خواهد کرد و قرار است تصمیم نهایی در مورد میزبان جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۳ اواخر امسال گرفته خواهد شد. فدراسیون فوتبال بحرین نیز یکی دیگر از کشورهای درخواست کننده این میزبانی است.

تغییرات در لیگ والیبال لهستان

طبق پیشنهاد باشگاه‌های والیبال لهستان، قرار است تغییرات بزرگی در این لیگ به وجود آیند و باید دید که آیا فدراسیون والیبال این کشور تغییرات را قبول خواهد کرد یا خیر؟ سایت لهستانی پل ست اعلام کرد

که انقلابی عظیم در لیگ والیبال لهستان مرسوم به پلاس لیگا در حال وقوع است. یکی از تغییراتی که قرار است در لیگ والیبال لهستان رخ دهد افزایش تعداد تیم‌ها از ۱۴ باشگاه به ۱۶ باشگاه است. علاوه بر این موضوع، باشگاه‌ها درخواست کرده‌اند که محدودیت فعلی حضور سه بازیکن با پاسپورت خارجی در تیم‌ها به چهار بازیکن افزایش یابد. فدراسیون والیبال لهستان تاکنون به این موضوعات واکنش نشان نداده و باید دید که آیا این قوانین تصویب خواهد شد یا خیر؟ طبق تحلیل‌های سایت لهستانی اگر خارجی‌های پلاس لیگا زیاد شوند این معنا وجود دارد که بازیکنان داخلی شانس کم‌تری برای بازی در پلاس لیگا را خواهند داشت و این موضوع می‌تواند بر روی تیم ملی والیبال این کشور تاثیر بگذارد. افزایش تعداد بازیکنان خارجی در پلاس لیگا تنها یک راه حل موثق برای چند فصل بوده که موافق و مخالف‌های خود را دارد. لیگ والیبال لهستان به عنوان یکی از بهترین لیگ‌های والیبال جهان که بازیکنان بزرگ در آن بازی می‌کنند، در صورت تصویب قوانین جدید تغییرات بزرگی را تجربه خواهد کرد. این آیین‌نامه باید به تایید فدراسیون والیبال لهستان برسد و موضوع تعداد بازیکنان خارجی از نظر والیبال لهستان بسیار مهم است.

شطرنج باز ایران از صعود به نیمه نهایی باز ماند

محمد امین طباطبایی در رقابت‌های چس دات کام از صعود به جمع ۴ شطرنج باز برتر باز ماند. به گزارش ایسنا، محمد امین طباطبایی ملی پوش شطرنج ایران در مرحله مقدماتی رقابت‌های سریع chess.com توانست از ۹ بازی خود شش امتیاز کسب کرده و به مرحله بعدی این رقابت‌ها صعود کند. این ملی‌پوش شطرنج ایران در دور اول این رقابت‌ها به مصاف پاول پونکرانوف رفت و به پیروزی رسید. در دور دوم طباطبایی مقابل گجراتی به پیروزی دست یافت. محمد امین طباطبایی در دور سوم و چهارم مقابل کاروانا و نیومینسکی به تساوی رسید. ملی‌پوش شطرنج ایران در ادامه این رقابت‌ها و در دور پنجم پیروز شد و در دور ششم تا نهم به تساوی دست یافت تا این شطرنج باز ۶ امتیازی شود.

این رقابت که با حضور ۴۱ شطرنج باز برتر جهان در هفته اول خود پیگیری شد با قهرمانی یان نیومینسکی روس به پایان رسید. طباطبایی در این مسابقات توانست به جمع هشت نفر برتر مسابقات صعود کند اما مقابل نماینده پرو شکست خود و از صعود به جمع ۴ شطرنج باز برتر باز ماند. شطرنج باز روس با قهرمانی در این رقابت‌ها ۱۱ هزار ۵۰۰ دلار را به جیب زد. هم‌چنین آنتیش گیری با فینالیست شدن در این مسابقات ۳ هزار و ۵۰۰ دلار پیروز شد. محمد امین طباطبایی که در جمع هشت شطرنج باز این رقابت‌ها حضور پیدا کرد مبلغ هزار دلار را برنده شد.

استقلال و پرسپولیس بار دیگر تبدیل به قطب‌های فوتبال باشگاهی ایران شدند تا رقابت شانه به شانه آنها حساسیت را در بین هواداران سرخابی به اوج برساند و ادامه رقابت‌ها را جذاب‌تر از قبیل کند به گزارش خبرنگار مهر رقابت‌های هفته هفدهم لیگ برتر فصل جاری فوتبال کشور با پیروزی تیم‌های اول تا سوم جدول همراه بود تا استقلال، پرسپولیس و سپاهان بدون کوچک‌ترین تغییر در جایگاه‌باشان امیدوار به افس‌ت حریفان و رقیبان خود شوند. رقابت برای تعیین سرنوشت قهرمان بیست و یکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر در حالی با پایان گرفتن تعطیلات زمستانی مجدداً آغاز شده که رقابت تنگننگ پرسپولیس و استقلال ادامه دارد و شروع مقدراتانه آنها با کسب پیروزی در دیدارهای هفته هفدهم نشان از کوتاه نماندن هر دو تیم برای کسب قهرمانی این دوره از بازی‌ها دارد.

آمار جذاب استقلال با بردهای تکراری
استقلال تهران در پنج دیدار گذشته خود یک تساوی و چهار پیروزی کسب کرده است. آبی‌پوشان پایتخت هر چهار برد خود را در دیدارهای اخیر کسب کردند. شاگردان فرهاد مجیدی که خیلی زود به امتیاز ۴۱ رسیده‌اند هواداران خود را امیدوارتر از همیشه کرده‌اند تا این‌ها ششگانه خود را در فضای مجازی با «شاه فرهاد» راه بینازند.

گذاشتن لقب در اردوگاه آبی‌ها اتفاقی است که از امیر قلعه نویی در جایگاه سرمربی استقلال رنگ و بوی جدی به خود گرفت. او که همچنان پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر ایران محسوب می‌شود «ژنرال» خطاب شد تا سال‌ها با حضور هر مربی روی نیمکت این تیم باز هم آلترناتیو باشد اما نتایج چند سالی اخیر قلعه نویی به هیچ وجه چشم نواز

بالای جدول لیگ برتر فوتبال ایران، جذابتر از همیشه

رقابت متفاوت «مجیدی» و «گل‌محمدی»، دو قطبی جذاب برای جام «محبوب»!



نبود تا آبی‌ها خون تازه‌ای را در سیستم تفکرات فنی خود بخواهند. فرهاد مجیدی توانست خیلی زود همچون دوران حضورش در مستطیل سبز محبوب قلب آبی‌ها شود. او در ۴۸ بازی که در قامت سرمربی استقلال بود به رکورد کسب ۱۰۱ امتیاز رسید تا نه تنها ژنرال آبی‌ها را کنار بگذارد بلکه به موفق‌ترین مربی فوتبال ایران در شروع این کسوت تبدیل شود.

پرسپولیس کوتاه نمی‌آید
سرخ‌پوشان پایتخت نیز آماری مشابه با استقلال در

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۴ رجب ۱۴۴۳ - ۱۶ فوریه ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۴۶

مردم سالاری

فانقی با اشاره به طرح عزل عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال:

هیات‌رئیسۀ فوتبال از پآچه‌خواری رئیس بیرون آمده است



تصمیم نو و بکری به صورت اغنایی باشد و اعضای هیات

رئیسۀ با هم بحث و تبادل نظر کنند. وی درباره محرومیت یک عضو هیات رئیسۀ فدراسیون از سوی کمیته اخلاق همزمان با درخواست‌ها برای برکناری عزیزی خادم گفت: آیا کمیته اخلاقی می‌تواند هیات رئیسۀ را از اتخاذ تصمیم در ارتباط با هیات رئیسۀ عزل کند؟ می‌خواهم بگویم نقش این عضو اجرایی نیست و بیشتر نقش تصمیم گیری دارد. از طرفی فیفا هم رئیس فدراسیون گرا است. جهت حمایت فیفا از رئیس است. باید حواس اعضای هیات رئیسۀ به این مطلب باشد و نامه

او با بیان اینکه هیات رئیسۀ فدراسیون‌ها باید از حالت فرمایشی بیرون بیاید، گفت: هیات رئیسۀ فدراسیون‌ها تا به حال تشریفاتی بودند و خیلی به امور اجرایی ورود پیدا نمی‌کردند و رئیس فدراسیون مطلق‌النعان به امور می‌پرداخت. یعنی رئیس فدراسیون اختیارات کامل را از آن خود می‌دانست. الان کار کشنگی صورت گرفته و هیات رئیسۀ می‌توانند پرسش و پاسخ انجام دهد. در واقع عقل جمعی را به عقل فردی غلبه می‌کند.

فانقی تأکید کرد: امیدوارم این بحث برگرفته از درون فوتبال باشد. یعنی دلایل برکناری او (عزیزی‌خادم) دلایل فوتبالی باشند. مثلاً بگویند مسئله استقلال و پرسپولیس، مسائل جادوگری، از دست رفتن جایگاه‌های جهانی و یا اجرای اساسنامه باعث چنین تصمیمی شده است. منظوم این است که به هر صورت دلایل برگرفته از فوتبال و رسیدگی به عملکرد و به اصطلاح نقد برنامه ایشان باشد. در این صورت اتفاق میمونی رقم خورده است. در غیر این‌صورت موضوع تکران کننده می‌شود که امیدوارم این نپاشد.وی با اشاره به اتفاقات اخیر در فوتبال گفت: البته نباید نقاط قوت را نادیده گرفت. زودتر از همه تیم‌ها به جام جهانی رقتیم. نقاط مثبتی هم در این فدراسیون وجود داشته است. چطور وقتی لذت آن صعود بسیار قشنگ زیر زبان‌مان است و هنوز شیرینی آن از بین نرفته، چنین واقعه‌ای رخ می‌دهد؟

فانقی توضیح داد: در نهایت اگر اتفاقات اخیر برگرفته از شهادت، رشادت و ژرف نگری اعضای هیات رئیسۀ باشد، واقعا جای تقدیر دارد و خوشحال کننده است. اگر خدای نکرده خلاف این باشد، خوب نیست. من امیدوارم این

معاون سابق سازمان تربیت بدنی می‌گوید تصمیم هیات رئیسۀ فدراسیون فوتبال برای برگزاری جلسه برکناری عزیزی خادم یک اتفاق جدید است و به نظر می‌رسد به نوعی برای اولین بار هیات رئیسۀ از پآچه‌خاری رئیس بیرون آمده است.

سید فانقی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره درخواست هیات رئیسۀ برای برکناری شهبالدین عزیزی‌خادم از ریاست این فدراسیون تا زمان برگزاری مجمع و تصمیم گیری نهایی برای این منظور گفت: به هر صورت برای اولین بار است که در بحث فدراسیون‌ها، هیات رئیسۀ به اختیارات مصلح خود در اساسنامه عمل می‌کند؛ یعنی از پآچه‌خاری رئیس بیرون می‌آید. به نظر هم این یک جریان مثبت است که می‌تواند منجر به اصلاحاتی شود. اگر واقعا این عزیزانی که به رئیس فدراسیون اعتراض دارند، براساس نقد عملکرد عزیزی‌خادم عمل می‌کنند، پس این اقدام از اختیارات‌شان است. اساسنامه این اختیار را داده که اگر رئیس فدراسیون فوتبال نتوانست به نیات و اهداف هیات رئیسۀ عمل کند، این طیف هم می‌توانند ورود کنند.

معاون سابق سازمان تربیت بدنی با اشاره به قانون تجارت اظهار کرد: مدیرعامل توسط هیات رئیسۀ یا اعضای هیات مدیره انتخاب می‌شود. همچنین هیات مدیره می‌تواند مدیرعامل را عزل کند. البته در بحث فدراسیون‌ها نهایتاً این امر به مجمع فدراسیون واگذار شده است و آن‌ها می‌توانند این اتفاق را صورت دهند؛ یعنی بعد از عزل موقت، سرپرست انتخاب می‌کنند و در مجمع درباره عزل نهایی و سرپرست قطعی تصمیم گیری می‌کنند.

برای حضور در رقابت‌های الملی داتکولف و نیکولای پتروف

تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی کشورمان دیروز راهی بلغارستان شدند

بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی جام داتکولف و نیکولای پتروف طی روزهای روزهای ۲۸ بهمن لغایت اول اسفند ماه در شهر ویلیکو ترانوو برگزار می‌شود. ترکیب تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها به شرح زیر است:

کشتی آزاد:
۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی
۶۱ کیلوگرم: داریوش حضرتقلی زاده
۷۰ کیلوگرم: یوسف کامرانی
۷۹ کیلوگرم: مصطفی قیاسی
۸۶ کیلوگرم: محسن مصطفوی
۹۲ کیلوگرم: مهدی حاجیلونیان
۹۷ کیلوگرم: میثم عبدی
۱۲۵ کیلوگرم: بداله مجبی
مربیان: مصطفی میرعمادیان – مجید نظری
داور: غلامرضا پهلارلو



تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی کشورمان برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی داتکولف و نیکولای پتروف

دبیر:

برای کشتی‌گیران مسابقات جهانی مهم‌تر از بازی‌های آسیایی است



مسابقات بین‌المللی زیادی را در پیش دارند که با توجه به دلار ۳۰ هزار تومان محاسبه کنید که چقدر هزینه‌های اعزام بالا است. از طرفی ما باید کشتی‌گیران را به این مسابقات بین‌المللی اعزام کنیم تا ساخته شوند اگر قرار است خدایی نکرده بازند در این مسابقات بازیاز بهتر از این است که در بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی جهان و المپیک شکست بخورند.

برتر ایران را در سر دارند با وجود تمام مشکلات داخلی و انتقاداتی که پیشکسوتان از عملکرد یحیی می‌کنند همچنان قطعانه می‌برد و حاشیه‌ها را اینگونه کنار می‌زند. این تیم ۲۸ امتیاز در پایان هفته هفدهم کسب کرده است تا فاصله شکننده سه امتیازی با استقلال تهران را حفظ کند.

یحیی دنبال عبور از پروفوسور

یحیی گل محمدی دو جام قهرمانی و دو سوپر جام را با پرسپولیس کسب کرده است اما همچنان او را با برانکو ایوانکوویچ مقایسه می‌کنند. القاب برای سرمربیان نه تنها در استقلال که در پرسپولیس نیز خود نمایی می‌کند. روزی افشین قطبی امپراطور سرخ شد و سال‌ها هم برانکو با نظمی مثال زدنی و تاکتیک‌های شکست ناپذیرش به پروفوسور تبدیل شد. حالا گل محمدی نیز دنبال فتح جایگاه سرمربی کروات است تا بتواند در جدال با همتای خود در استقلال تهران اسم خود را بالاتر از برانکو در ذهن هواداران حکاکی کند.

شعله سرخابی خام نمی‌شود

نگاهی گذرا به رقابت در بالای جدول نشان می‌دهد پرسپولیس و استقلال دوباره دو قطبی فوتبال ایران را شعله‌ور کردند تا چشمان هواداران خود در شروع هر بازی به تلویزیون دوخته شود. هوادارانی که همچنان ماههاسات حسرت رفتن به ورزشگاه را می‌کشند اما هیچ تلاشی از سوی مسئولان وزارت ورزش و سازمان لیگ فوتبال برای تحقق این امر نمی‌افتد. امتیازات استقلال و پرسپولیس در بالای جدول نشان می‌دهد آنها رقابتی متفاوت نسبت به سال‌های گذشته در پیش دارند. تیم‌هایی که امتیازات بیشتری را از آن خود کرده‌اند اما رقابت فشرده آنها باعث شده تا در پایان هر هفته از بازی‌ها جای امنی برای نفس کشیدن نداشته باشند.